sorunuz olması durumunda bizimle iletişime geçebilirsiniz. 

Saygılarımızla, 

TSKB Gayrimenkul Değerleme A.Ş. 

TAŞINMAZIN PAZAR DEĞERİ 

Değer Tarihi 29.12.2023 
Kur Bilgisi (28.12.2023) Alış: 1 USD = 29,3973 TL         Satış: 1 USD =29,4502 TL 
Pazar Değeri (KDV 
Hariç) 

2.511.720.000.-TL İkimilyarbeşyüzonbirmilyonyediyüzyirmibin.-TL 

Pazar Değeri (KDV 
Dahil) 

3.014.064.000.-TL Üçmilyarondörtmilyonaltmışdörtbin.-TL 

Projenin Tamamlanmış 
Olması Varsayımına 
Göre Pazar Değeri (KDV 
Hariç) 

4.958.810.000.-TL Dörtmilyardokuzyüzellisekizmilyonsekizyüzonbin.-TL 

Projenin Tamamlanmış 
Olması Varsayımına 
Göre Pazar Değeri (KDV 
Dahil) 

5.950.572.000.-TL Beşmilyardokuzyüzellimilyonbeşyüzyetmişikibin.-TL 

Pazar Kirası (KDV Hariç) 242.675.000.-TL İkiyüzkırkikimilyonaltıyüzyetmişbeşbin.-TL/yıl 
Pazar Değeri (KDV 
Dahil) 

291.210.000.-TL İkiyüzdoksanbirmilyonikiyüzonbin.-TL/yıl 

Mustafa Alperen YÖRÜK 
Değerleme Uzmanı  
Lisans no: 404913 

Ozan KOLCUOĞLU, MRICS  
Sorumlu Değerleme Uzmanı 
Lisans no: 402293 

http://www.tskbgd.com.tr/

3 

İçindekiler 

Yönetici Özeti .........................................................................................................................................

[...]

Lisans no: 404913 

Ozan KOLCUOĞLU, MRICS  
Sorumlu Değerleme Uzmanı 
Lisans no: 402293 

TAŞINMAZIN PAZAR DEĞERİ 

Değer Tarihi 29.12.2023 
Kur Bilgisi (28.12.2023) Alış: 1 USD = 29,3973 TL         Satış: 1 USD =29,4502 TL 
Pazar Değeri (KDV 
Hariç) 

2.511.720.000.-TL İkimilyarbeşyüzonbirmilyonyediyüzyirmibin.-TL 

Pazar Değeri (KDV 
Dahil) 

3.014.064.000.-TL Üçmilyarondörtmilyonaltmışdörtbin.-TL 

Projenin Tamamlanmış 
Olması Varsayımına 
Göre Pazar Değeri (KDV 
Hariç) 

4.958.810.000.-TL Dörtmilyardokuzyüzellisekizmilyonsekizyüzonbin.-TL 

Projenin Tamamlanmış 
Olması Varsayımına 
Göre Pazar Değeri (KDV 
Dahil) 

5.950.572.000.-TL Beşmilyardokuzyüzellimilyonbeşyüzyetmişikibin.-TL 

Pazar Kirası (KDV Hariç) 242.675.000.-TL İkiyüzkırkikimilyonaltıyüzyetmişbeşbin.-TL/yıl 
Pazar Değeri (KDV 
Dahil) 

291.210.000.-TL İkiyüzdoksanbirmilyonikiyüzonbin.-TL/yıl